АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2019 г.  № 461

О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области», утвержденный постановлением Администрации Кореневского района от 14.01.2019 г. № 10

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 г. № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области», утвержденный постановлением Администрации Кореневского района от 14.01.2019 г. № 10 следующие изменения:

1.1. В наименовании раздела 2 «Требования к порядку осуществления муниципального контроля» слова «порядку осуществления» заменить словами «порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы
Кореневского района
                                                             С.М. Толстоконев